7  

•'  Art.  1° Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial no ' 

orçamento geral do município para o exercício financeiro de 2019, no valor de R$ 107.300,00 

(cento e sete mil e trezentos reais), destinado a suportar as despesas das seguintes dotações 
orçamentárias: 

Suplementacão 

02.000.00.000.0000.0.000. GABINETE DO PREFEITO 

02.001.00.000.0000.0.000. GABINETE DO PREFEITO 

02.001.04.122.0201.2.004. Manut. Gabinete do Prefeito